
- 1 - 

 

   
UCHWAŁA NR XLII/865/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 27 stycznia 2014 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr XLI/815/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 grudnia 2013 
r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów 

1) dochodów bieżących o kwotę 156.169,-zł, 

 budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 4.656.169,-zł, w tym: 

2) dochodów majątkowych o kwotę 4.500.000,-zł. 
2. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 1 zwiększa się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie z tytułu środków pochodzących z budżetu UE jako refundacja 

wydatków poniesionych ze środków własnych na wykupy gruntów związane 

 z realizacją  projektu drogowego pn. „Budowa drogi obwodowej Mielca w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 985 Nagnajów - Dębica przebiegającej od miejscowości 

Tuszów Narodowy w km 20+636 do ulicy Dębickiej w km 38+522 wraz  

z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi" 

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej o kwotę 

4.500.000,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale  75862 – Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie 

projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 4.644,-zł 
(dochody bieżące), 



- 2 - 

 

3) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla 

studentów i doktorantów z tytułu zwrotu stypendiów udzielonych w ramach 

projektu pn. „Podkarpacki fundusz stypendialny dla doktorantów" realizowanego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wraz z odsetkami o kwotę 

151.525,-zł (dochody bieżące). 

 

 
3. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

4. Zmniejsza się plan wydatków

1) wydatki bieżące         200.000,-zł 

 bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2014 r. w dziale 757 – Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia  

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego o kwotę 200.000,-zł, w tym: 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    200.000,-zł 
2) wydatki majątkowe          - 

 

5. Zwiększa się plan wydatków

1) wydatków bieżących o kwotę 182.477,-zł, 

 budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 4.882.477,-zł, w tym: 

2) wydatków majątkowych o kwotę 4.700.000,-zł. 
6. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 5 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15095 – Pozostała 

działalność o kwotę 30.952,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące             30.952,-zł 
w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   30.952,-zł 
b) wydatki majątkowe         - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 4.500.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 
b) wydatki majątkowe        4.500.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   4.500.000,-zł  



- 3 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

3) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla 

studentów i doktorantów o kwotę 151.525,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące             151.525,-zł 
w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   151.525,-zł 
b) wydatki majątkowe         - 

4) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85141 – Ratownictwo medyczne  

o kwotę 200.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 
b) wydatki majątkowe        200.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   200.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

 

7. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

1. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 1 stanowią wydatki na realizację projektu pn. „Podkarpackie 

Obserwatorium Rynku Pracy” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

w kwocie 30.952,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 3 stanowią zwrot wydatków do Ministerstwa Infrastruktury  

i Rozwoju dotyczących realizacji projektu pn. „Podkarpacki fundusz stypendialny 

dla doktorantów" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 

151.525,-zł, w tym: 

a) zwrot części dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie 141.525,-zł, 

b) zwrot odsetek stanowiących przychód na projekcie w kwocie 10.000,-zł. 

 



- 4 - 

 

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 2 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie na realizację zadania pn. „Regulacja stanów prawnych gruntów 

pod zadania inwestycyjne na sieci dróg wojewódzkich zarządzanych przez 

PZDW" w kwocie 4.500.000,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 4 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - pomoc finansowa dla Powiatu Mieleckiego  z przeznaczeniem dla 

Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu na utworzenie  

i wyposażenie Skoncentrowanej Dyspozytorni Medycznej w kwocie 200.000,-zł. 

 

§ 3 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu województwa na koniec 2014 r. o kwotę 

26.308,- zł. 
2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

województwa z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających  

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych o kwotę 26.308,-zł. 
3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


